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WYKONAWCY

Dotyezy:

Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak
THIT/P/7/2011 na dostawe : URZADZEN DO ROZBUDOWY SYTEMU INFORMATYCZNEGO W
INSTYTUTCIE HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII W ZAKLADZIE RADIOLOGII
DIAGNOSTYCZNE] I ZABIEGOWE], NA POTRZEBY REALIZAC]I PROJEKTU PL0067
,KOMPLEKSOWA INFORMATYZACJA SYSTEMU KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W
POLSCE” W RAMACH PRIORYTETU 5.0PIEKA ZDROWOTNA I OPIEKA NAD DZIECKIEM

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, Zamawiajacy przekazuje
ich tresé , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy: 1.1. Stacja opisowa do tomografii komputerowej

(Pkt 1)

Czy Zamawiajacy dopusci monitory medyczne do stacji opisowej, ktére sg wyposazone w zlgcza wejsciowe: DVI-D
oraz DVI-I 29 pin?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza monitor wyposazony w zlgeza DVI-1 (29 pin) oraz DisplayPort

Pytanie 2.

Dotyczy: 1.2. Stacja opisowa uniwersalna

(Pkt 1)

Czy Zamawiajacy dopusci monitory medyczne do stacji opisowej uniwersalnej, ktére sg wyposazone w jedno
ztacze wejsciowe: DVI-D (24-pin) ?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajqey dopuszeza i taki zapis zawarl w SIWZ

Pytanie 3.

Dotyczy 1.5. Robot (duplikator) do automatycznego nagrywania ptyt CD/DVD/Blue Ray z obrazem i opisem badan
RTG/USG/TK wraz z gwarancja.

(Pkt. 27)

Czy Zamawiajgcy dopusci jednostke komputera wyposazong w 32- bitowy system operacyjny?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie 4.

1. W Zalaczniku nr 1 do SIWZ — SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO — CENOWA, PARAMETRY
GRANICZNE, Oprogramowanie RIS obstugi Zakladu Radiologii. pkt 2, Zamawiajacy wymaga:

Zapis danych wprowadzonych na stanowiskach programu RIS do bazy danych Oracle 10g posiadanej
przez Zamawiajqcego.

Zapis danych do instancji systemu medycinego Zamawiajqcego. Zamawiajqcy uiytkuje system
»OPTImed” firmy ESAProjekt (Katowice)

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy rozumie poprzez ten zapis, ze dane zapisywane w systemie RIS zapisujg sie
bezposrednio w bazie danych Oracle 10g, co by oznaczato ze system RIS musi wspdtpracowac z tg baza, czy tez, ze dane w
bazie danych Oracle 10g zapisuja sig poprzez system medyczny Zamawiajacego OPTImed z ktérym system RIS zostanie
zintegrowany?

Odpowiedz: Zamawiajqcy wymaga by oferowane oprogramowanie bylo integrowane g systemem ,,OPTImed”
na poziontie bazy danych Oracle 10g.




Pytanie 5.

2. W Zalaczniku nr | do SIWZ — SPECYFIKACIJA ASORTYMENTOWO — CENOWA. PARAMETRY
GRANICZNE. Usluga migracji danych z wezesniej uzytkowanych systemow iformatycznych w
Zakladzie Radiologii. pkt 1. Zamawiajacy wymaga:

(.

migracja danych opisowych RIS : oprogramowania ,Medibyte” (opisy badaii USG)

(vi0)

Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob zostana udostepnione dane z tego systemu?

migracja  danych o  zarchiwizowanych — obrazach  DICOM  na  dotychczasowym  serwerie
oprogramowania PACS Zamawiajqcego.(...)

Prosimy o wyjasnienie jaka jest ilos¢ tych danych? W jaki sposob zostana one udostepnione? Poprzez
interfejs DICOM, pliki na dysku serwera?

Odpowiedi: Zamawiajqey wyda wykonawey wylonionemu w niniejszym  postepowaniu pliki oprogramowania
wMedibyte”, celem wydobycia zgromadzonych w nich opiséw badwi USG oraz ich importu do oferowanego w
niniejszym postgpowaniu oprogramowania RIS,

Na chwile obeenqg (01.02.201 godz. 11:00) w oprogramowaniu PACS Cedara Zamawiajqcy zgromadzil 272
tysigey 105 plikéw z obrazami DICOM o lqcinej wielkoscei 412 GB. Zamawiajqcy stale uiytkuje posiadany
obecnie serwer PACS oraz oprogramowanie Cedara, tym samym liczha plikéw DICOM  oraz  lqezna ich
wielko$¢ stale wzrasta. Zamawiajqey technicznie jest w stanie udostepnic zaréwno pliki DICOM, jak i interfejs
DICOM serwera PACS. Zamawiajqey pozostawia do wyboru wykonawey wylonionemu w  niniejssym
postepowaniu metode migracji obrazéw DICOM,

Pytanie 6.
3. W Zalaczniku nr 1 do SIWZ — SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO — CENOWA, PARAMETRY
GRANICZNE, Stacja opisowa do tomografii komputerowej pkt I, Zamawiajacy wymaga:

(ss5)
- matryca co najmniej 2 MPix
- rozdzielczos¢ monitora co najmniej 1600 x 1200

(...

Monitory medyczne o rozdzielczosci 1600x1200 producenci okreslaja mianem 2MP, jednakze
matematycznie sa to monitory 1,92MP. Czy Zamawiajacy specyfikujac produkt mial na mysli monitor o
rozdzielczosci 1600x1200 i rzeczywistej rozdzielczosci 1,92MP?

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga aby monitor posiadal co najmniej jedno zlacze DVI?
Odpowiedi: Zamawiajqcy mial na mysli monitor o rozdzielczosci 1600x1200 i rzeczywistej rozdzielczosci
1,92MP. Zamawiajqcy wymaga aby oferowany monitor posiadal zlqcza DVI-I (29-pin) oraz DisplayPort

Pytanie 7.
4. Dotyczy Zalgcznika nr 1 do SIWZ - SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO - CENOWA,
PARAMETRY GRANICZNE

Prosimy o wyjasnienie Czy Zamawiajacy dopusci, na komputerze sterujacym do duplikatora, system
operacyjny 32 bitowy? System 32 bitowy jest w stanie w pelni wykorzysta¢ mozliwosci oferowanego
duplikatora.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie 8.
5. Dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ — SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO - CENOWA,
PARAMETRY GRANICZNE



Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy mial na mysli specyfikujac dwa lata gw arancjl na
oprogramowanie eFilm. Czy chodzi tu standardowe dwu letnie wsparcie techniczne producenta
oprogramowania’

Odpowied:: Zamawiajqcy wymaga aby oferowane oprogramowanie Film bylo wwersji unlimited oraz posiadalo:
- G-cio miesi¢gezne prawo do podniesienia wersji (upgrade)

- {2-to miesigeznqg telefoniczng pomoc technicing

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis Zalacznika Nr | do SIWZ- Specytikacja
Asortymentowo-Cenowa, GWARANCIA. poz.3 . kol. 3 . .wymagany okres gwarancji” na 12 miesigcy.
oraz tres¢ kol. 2, przedmiot zamowienia™ jak wyzej w odpowiedzi..

Pytanie 9.
6. W Zatgczniku nr 3 do SIWZ - UMOWA, § 3 ust. 1. Zamawiajacy wymaga:
Sprzedajqcy zobowiqzany jest do wykonania priedmiotu umowy do dnia 21.03.2011r.

Ze wzgledu na bardzo krotki okres realizacji zamowienia prosimy o przesunigcie terminu realizacji na

dzien 30.04.201 1r.

Odpowiedi: Zamawiajqey praediuza termin realizacji na: do dnia 15.04.2011r.

W zwiqzku z powyiszym Zamawiajqey dokonuje zmiany we:

1) SIWZ, Rozdz... V ust. 4 pkt 4.1 na ,, do dnia 15.04.2011r.”

2) Druk OFERTA, Rozdz. V ust. 2 na ,,Zgodnie 7 Zalqcznikiem Nr 1 do SIWZ- Specyfikacja
Asortymentowo-Cenowa.

3) Druk OFERTA, Rozdz. V ust. 3 na ,, do dnia 15.04.2011r.”

4) W Projekeie Umowy: § 3 ust. 1 —na ,, do dnia 15.04.20111.”, oraz § 4 ust. 2 na
, dodnia 18.04.2011r."

Pytanie 10.

7. W Zataczniku nr 3 do SIWZ — UMOWA, § 5 ust. 15, Zamawiajgcy wymaga:

Sprzedajqcy gwarantuje, minium 10-letni okres pelnej, platnej obslugi pogwarancyjnej oraz dostepnosc do
czesci zamiennych przedmiotu umowy liczony od zakoticzenia produkeji danego modelu.

Prosimy o zmiang zapisu poniewaz Wykonawca nie ma wplywu na dostgpnos¢ czesci zamiennych u
producenta sprzetu.

Odpowieds: Zamawiajqcy dokonuje cmiany w Zalqezniku Nr 3-Projekt Umowy, § 5 ust. 15 w nastepujqey
sposéb: ,Sprzedajgey gwarantuje dmrgmrm czesci zamiennych do oferowanych urzqdzen przez okres S-cu lat
od daty ich dostawy do Zamawiajqcego”.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze ,,Ogloszenie o zmianie Ogloszenia™ zostalo zamieszczone w
BZP pod numerem 36751-2011 w dniu 01.02.2011
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